1

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

2022年９月５日

各位

株式会社クシム
（東証スタンダード市場：2345）

投資家向け説明会開催のお知らせ

 当社は、2022年９月14日(水)に2022年10月期第３四半期決算に関する投資家向けインターネット決算説明会

を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。なお、2022年９月14日(水)に 2022年10月期第３

四半期決算短信を開示いたします。

記

1. 目的・特徴
より多くの投資家様に当社をご理解いただくため、インターネット上にて決算説明会を開催し、直近における

事業状況および経営状態をお伝えすることを目的としております。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

2. 概要

（１） 開催日時：2022年９月14日(水) 18：45 ログイン受付開始

19：00 説明会及び質疑応答

20：00 終了（予定）

（２） 開催場所：インターネット上での開催となります。

（３） 参加資格：どなたでもご参加いただけます。

（４） 参加費 ：無料

（５） 参加方法：開催時刻になりましたら、以下URLにアクセスしてください。

（６） 配信動画の視聴 ： https://zoom.us/j/97139819061

（７） 質問投稿フォーム ：

https://docs.google.com/forms/d/1aCi4Xwl71ENhHbHToyjec_0sFpjRVed2I8yvnJetZd8/prefill

  ※お時間の関係で全てのご質問にお答え出来ない場合もございます、予めご了承下さい。

（８） 定 員： 先着500名様までアクセス可能です。

（９） 当社出席者：代表取締役社長 中川 博貴

※本説明会は、当社の企業説明に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資を

勧誘することを目的としたものではありません。

※お申し込みが定員数に達した場合、受付を終了させていただく場合がございます。

以上

https://docs.google.com/forms/d/1aCi4Xwl71ENhHbHToyjec_0sFpjRVed2I8yvnJetZd8/prefill